Connumerata. ut tñ sibi retineat qñtum necesse hã dari a lã
vnicuiq; filioꝝ fm io. 7 nos. Alij sic vt qñtum dar alicui filioꝝ cui
plus pferat. ar. j. de secũ. nup. hac edita. circa prin. 7 hoc qñ sunt par
tes ineqles. si aut sunt equales pres refuat sibi vñle. 7 ad hoc in
aut. e. s. diaconissam. col. ix. 7 ff. de col. w. l. i. s. portiones

Mozia. inuit
hanc pordem. l. legit
tynam. tennum post
mortem naturalẽ de
tere pñtari fm Al. vt
ar. in aut. vt li. ma. et
a. s. quia veto ex con
sensu. col. ix. 7. j. 8. to.
inter vis. 7 vr. l. res. s.
poffest dici qñtum ad
alimẽta saltem dñere
an agi. ar. ff. de an. le.
l. seruus. 7 vt in post.
le. l. penul. 7 de lib. ag.
si quis a liberis. vel si
velis dicere qñ statim
post ingressum petaf
hẽ pñtio. habes arg.
vt in aut. de mo. s. al
lud. col. i. 7. j. de epi. et
cle. x. nobis. s. i. 7 in
aut. vt nul. iud. s. ad
ulteram. 7. s. si xõ pñ
ter. 7 quia p mortuo
7c.

Perceptiẽ. hẽc di
spõsio est legis nõ re
statõis.

Plemus. pño
phibet vsq; ad
s. ff. de byn. s.
sane. punit 7 faciẽtes
tercio pmittit i. s. la
nene omnis. ac.

Post hanc. i. post
hanc legem. als post
hanc. i. tenceps.

Archiepo. id est.
patriarche

Dre. i. oflanio
politana. et sic est hẽc
lex localis. sed hodie
est ius generale. vt i
aut. hoc ius

Lui. diffinitõ ei
economi

Bulnanda. ab
epo.

Mandat. quasi
pcuratori ad agẽduz
forte 7 descendẽduz.
7 nota. q. hẽc est diffi
nitio economi aliq;
addito. vt. j. t. i. l. ocs.
s. hoc nũq; lomin. q. et
als dẽ cymliarcha. q.
si custos sacroz vaso
rum 7 aliã rez ecclie. vt. j. de lo. auc. iu. pos. l. fi. in fine.

Fundos. nomen fundi generale est ad seqñtia. 7 pprie vnuer
sitatẽ fundoz significat. vt. ff. de s. fi. l. questio est. 7 de re. du. l. q.
m. Postremo. vt breuiter dicam

Colonos. s. constitutos

Mãcipia. que in imobilia sũt vt hẽc. 7. ff. de diuer. 7 tẽ. p. l. iij
p. Annonas. i. plenda de publico. vt. s. eo. pñuilegia. vel de qu
iuisq; priuato pñmonio soluẽdas. vt statim subiũgit qñter imob
bilia pputant. vt in aut. de ñ alie. s. hoc ergo. col. ij.

Diuidere. vt vna ps seminet vno anno. alia alio ñno diuisio
ne facta p sepes 7 fossata 7 sulcos. vt. ff. de le. q. catus seius. s. tñq.
fm Jo. Alij dicunt diuidere pñest. si puocet non si puocet illuz
cum quo communionem habet sicut minor. vt ar. j. de fun. to. l. ij
7 de pdi. m. l. inter omnes. 7 de re. eo. qui sub tu. vel cu. l. si pupillo
rum. l. tunc vt Bin. q. aliam eccliam potest puocare non priuatũ
sicut 7 cum ea pmutat. vt in aut. item sibi inuicem. 7 yari vt. p.

retineat que mōasterio cōpetere dẽ
sed si post ingressum monasterium
mozia. anteq; inter eos diuidat. hã
lq; legitimaz papiẽt. reliqua sub
stantia monasterio eo cōpetente.

Ampres Leo. 7 An. aa. Armasio.

Cebemus. nulli post hanc ar
chiepiscopo in hac vrbẽ regia
sacrosancte orthodoxe ecclie pñ
fidenti nulli economo cur. res ecclie
sacrosancte gubernanda. mandaf. hẽc sa
cultatem fundos vel pdia vrbana
siue rustica. res postremo. imobis
les aut in his pñdijz colonos. vel
mãcipia. cōstituta. aut annonas.
ciuiles cuiuscũq; supma. vel supstũ
tis voluntate ad religio. sas ecclias
deuoluta sub cuiuscũq; alienatiõis
spẽ ad quãcũq; trãsserre psonã. sed
ea etiã pdia diuidere. quidẽ. colere
augere. 7 ampliare. nec vlli. ñsdem
pñdijz audere cedere. **C**lerũ. siue
testamento quocũq; factũ. seu
codicillo. vel sola nuncupatiõẽ lega
to. seu fideicõmissio. aut mortis cau
sa donatiõẽ. aut alio quocũq; vlti
mo arbitrio. aut certe inter viuẽtes
habita largitate. siue cõtractu ven
ditõis. siue donatiõis. an alio quo
cũq; titulo quisq; ad pñtã vnera
bilẽ eccliaz pñmoniu suuz. partẽ
certam patrimonij. in fundis pñe
dijz. siue domibus. vel annoniis.
mãcipijs 7 colonis. corũq; peculijz
voluerit pñtere. incõcussa ea oia si
ne vlla penitus imutatiõẽ cõseruẽ
tur. **S**cietes sibi igit nulla occasi
one vel tpe. ad vicissitudinẽ benefi
cij. colorati. aut gratie referẽde do
nandi. vñ certe hoibus voluntibus
emere. alienandi aliquã facultatem
pmissam. nec si omnes cum religio
so episcopo 7 economo derici. in ea
rum possessionum alienationem.

7 al. q. etiam priuatum puocat cum sibi expedit. sicut alio. nat inu
tile pdium ppter fiscalium onus. vt in aut. item pdium. 7 ar. ff. de
iu. e. to. l. fi. vel diuidit fm. h. vt accipiẽdo pñe quo ad vsũ. 7 si q.
ad pñtatem locãdo. cum socius nolit suam pñem locare
7 Augere. i. quo ad qñtate. sed ampliare quo ad pñciũ. quod

consentiãt b ea eni que ad beatissime
ecclesie iura pñtẽt. vel post hac for
te puenerint. tanq; ipsam sacrosan
ctam ecclesiã 7 religio. sas. intacta cõ
uenit venerabiliter custodiri. vt si
cũt ipsa religionis 7 fidei. mater. pñ
petua est. ita eius pñmoniu iugiter
seruet illesũ. **S**ane si hẽc nostre
pñennitatis statuta. audaci spiritu
7 mente sacrilega. quisq; economo
rum vel hominũ temeranda credid
derit. ipse quidẽ qui pñteruo ausu ec
clesiastica pñdia donatiõis. vñ em
ptiõis. seu cõmutatiõis titulo. vñ
cuiuscũq; cõtractus alterius noie.
nisi eo mō quo nunc statim. b ac
quirere vel habere tentauerint. om
nem hĩmõ fructũ. pñe temeritatis
amittat. 7 pñcia. quidẽ 7 munera. q
eius gratia data fuerint. economo
siue alijs cuiuscũq; pñonis ecclie lu
cris 7 cõmodis acquirant. **H**erẽ
dia aut 7 in his omnia cõstituta. ab
ipsis clericis 7 tpalib. economis.
cum fructibus seu pensionibus vel
accessionib. totius medietatis ven
dicent. vt tantũq; pñt. a nullo em
pta vel vendita teneant. quia ea que
contra leges fiunt pro infectis hab
benda sunt. **E**conomus aut qui
hoc fecerit. immo. fieri passus. fue
rit. vel in quacũq; pñorsus. hui. ven
ditiõis seu donatiõis vel cõmuta
tiõis. nisi ea que pñenti. lege conce
dimus. postremo in quacũq; alie
natiõis cõsenserit. cõmissa sibi eco
nomatus administratiõis pñuilegij
deq; eius bonis. quodcũq; erinde
incõmodũ ecclia cõtigerit reforme
tur. heredesq; eius 7 successores. ac
posteriori sup hoc facto sine cõsen
su competenti ab eclesiasticis pñ
sonis actione. pulsantur. pñtabel
lionibus qui hĩmõ cõtractũ veti